
Zarządzenie NR 37/2015
Wójta Gminy Smołdzino
z dnia 28 kwietnia 2015 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. 
U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1.

Uchyla  się  zarządzenie  Nr  81/2014  Wójta  Gminy  Smołdzino  w  sprawie  przekazania  sieci 
kanalizacyjnej w ramach zadania pod nazwą: ,,Budowa sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej 
i tłocznej(I etap realizacji) w miejscowości Smołdzino w gminie Smołdzino.”

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Smołdzino.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


